Τόπος Υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού Διαδυκτιακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 
Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιώς 
Τμήμα Προμηθειών, Καραολή και Προμηθειών 
80, 4ος Όροφος (έντυπη υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Οκτακόσιες είκοσι πέντε χιλιάδες τριακόσια 
δώδεκα ευρώ και ογδόντα λεπτά (825.312,80€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό 
ποσό 665.574,84€ και Φ.Π.Α 24% 159.737,96€)  

Ημερομηνία αποστολής προς δημοσίευση στην 
Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων της Ε.Ε. 

03-07-2019 

CPV 30213300-8  

30213000-5 
30216110-0  

32321200-1 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

[...]

σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής για την ανάδειξη αναδόχου προμήθειας επιστημονικού και συμβατικού 
εξοπλισμού για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πειραιώς, συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης 
δαπάνης οκτακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων τριακόσιων δώδεκα ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(825.312,80€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 665.574,84€ και Φ.Π.Α 24% 
159.737,96€).  

Η συμμετοχή στο διαγωνισμό γίνεται με ευθύνη του υποψηφίου, η οποία συνεπάγεται πλήρη αποδοχή εκ 
μέρους του των όρων της παρούσας διακήρυξης. 

1. Αναθέτουσα Αρχή